
6б

понедельник, 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15 - 08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

1 8.30 - 9.00 онлайн классный час
2 9.20 - 9.50 онлайн история
3 10.10 - 10.40 онлайн физ-ра
4 11.00 - 11.30 онлайн немецкий язык (Смольская 

Ю.Б.)
немецкий язык (Долгова Е.

А.)
5 11.50 - 12.20 онлайн математика Соколова Ж. Н.

6 12.40 - 13.10 онлайн география
Внеурочная деятельность

7 13.30 - 14.00 онлайн Клуб «Умей вести за собой»

Вторник
Урок Время Способ Предмет

8.15-08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

1 8.30 - 9.00 онлайн

1 8.30 - 9.00 онлайн

2 9.20 - 9.50 онлайн

3 10.10 - 10.40 онлайн

4 11.00 - 11.30 онлайн

5 11.50 - 12.20 онлайн

6 12.40 - 13.10 онлайн

Внеурочная деятельность
7 13.30 - 14.00 онлайн
8 14.20 - 14.50 онлайн
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Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание
8.15-08.30 онлайн Организационная встреча с 

классным руководителем
Вконтак
те (весь 
класс)

1 8.30 - 9.00 онлайн
обществозн

Общество - совместная жизнь 
людей

Сферум
выполнить задание на рабочем листе

учить учебные материалы 
(15 минут)

2 9.20 - 9.50 онлайн
английский яз

Каникулы в различное время 
года 

Сферум Прочитать эл.письмо упр.1на стр.70  и 
выполнить упр.2,6

повторить диалог на стр.
69 и слова

3 10.10 - 10.40 онлайн математика Соколова Ж. Н. Положительные и 
отрицательные числа

Сферум 1. Повторите правила сложения, вычитания, 
умножения и деления целых чисел.                                

2. Выполните задания № 1-6 "Подведём итоги" 
после главы № 9

опережающее чтение п. № 
39 " Какие числа 

называют 
рациональными"

4 11.00 - 11.30 онлайн

литература

Развитие речи. Смысл 
названия произведения

Сферум Посмотреть видео, читать произведение, 
составить характеристику главной героини. 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/7067/start/245938/

Читать страница 37- 48, 
на странице 49 ответить  
письменно на вопросы 1-

5.
5 11.50 - 12.20 онлайн

физ-ра
Силовая тренировка https://youtu.be/n3RTvhePYwE перейти по ссылке 

и выполнить задание 
не задано

6 12.40 - 13.10 онлайн

немецкий яз Смольская Ю.Б.

Sankt-Peterburg Сферум Прочитать диалог на стр.146-147, упр.14b, 
составить на основании диалога рассказ о Санкт-

Петербурге (10 предложений)

Выучить тему про 
Самару, ответить в 

субботу
6 12.40 - 13.10 онлайн

немецкий яз (Долгова Е.А.)
Чьи яблоки спелее Сферум Выполнить упражнения на рабочем листе Доделать задание №16 на 

рабочем листе
Внеурочная деятельность

Четверг
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15-08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

1 8.30 - 9.00 онлайн

1 8.30 - 9.00 онлайн

2 9.20 - 9.50 онлайн

2 9.20 - 9.50 онлайн

3 10.10 - 10.40 онлайн

4 11.00 - 11.30 онлайн

5 11.50 - 12.20 онлайн

6 12.40 - 13.10 онлайн



Внеурочная деятельность
7 13.30 - 14.00 онлайн
8 14.20 - 14.50 онлайн

6б
пятница, 

Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание
8.15 - 08.30 онлайн Организационная встреча с 

классным руководителем
1 8.30 - 9.00 онлайн литература
2 9.20 - 9.50 онлайн ОДКНР
3 10.10 - 10.40 онлайн английский яз
4 11.00 - 11.30 онлайн русский яз
5 11.50 - 12.20 онлайн русский яз

Внеурочная деятельность
6 12.40 - 13.10 онлайн История Самарского края

суббота, 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15 - 08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

1 8.30 - 9.00 онлайн литература

9.20 - 9.50 онлайн немецкий язык (Смольская Ю.
Б.)

2 немецкий язык (Долгова Е.А.)
3 10.10 - 10.40 онлайн изо
4 11.00 - 11.30 онлайн история
5 11.50 - 12.20 онлайн технология

Внеурочная деятельность
6 12.40 - 13.10 онлайн Практикум «Развитие 

функциональной грамотности. 
Финансовая грамотность»


